
ZMVM, THM INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

IDENCIS

POR

CIS zp
ra

co
va

l

NAZEV

OO nebo  

PUP
RO PM

zaměření ident. Bodů 

ZPMZ

přečís- 

lování 

RES 

ZPMZ

dopočet 

intr.ZPMZ

dopoče

t extr. 

ZPMZ

hraniční 

polygon 

z ČB 

ZPMZ

zpřes. 

hraniční 

polygon 

ZPMZ

opravné 

ZPMZ(pře

pracování

) doplnění 

VB do 

ISKN(map

ování)

vektori- zace ZPMZ                             

ZPH (mapování) 

DKM (u KPÚ) 

obsazení pč.při 

načítání do 

ISKN ZPMZ 

r.2007

dvojí 

souřadnic

e ZPMZ

automat. 

Opravu 

PBPP ZPMZ 

zhuštění 

PBPP(mapo

vání)

Zaveden

í BPEJ 

do ISKN 

ZPMZ

Zavedení ÚKM do ISKN  OMP-

V

649082 001 Bedřichovice u Hříškova  - část KPÚ dlouhodobý plán

649082 001 JK Bedřichovice u Hříškova 2/13 3/13 759/12 96 105 83 98 106 104 108
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

82 110

651745 004 VV Blšany u Loun 5/08 5/08 773/10 167 216 161 194 211 215 81,219  - 150 220

617814 005 MV Brloh 36-45 117 148 123

612693 006 MJ Brodec 12/11 9/12 2/10 136 156 119 137 143 148,149 157 155 116 158

614572 007 VV Březno u Loun 9/13 10/13 139/13 317 365 274 345 346 358,359 368
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

264 372 ZPMZ 342,343-29.12.2014

614572 007 Březno u Loun  - část KPÚ dlouhodobý plán

740233 008 ZL Břínkov 1/11 14/11 1/11 136,137 149 127 138 141 143,147 151  - 123 152

740233 008 Břínkov - část 6/17 KPÚ dlouhodobý plán

615111 009 VV Břvany 29 - 46; 219 k Lenešicím 131 174 141

617822 010 VV Citoliby ZMVM ZPMZ od 368

620041 011 GP Černčice u Loun ZMVM ZPMZ od 399

620343 012 ZL Černochov 14/11 25/11 848/11 160 183 137 166 167 169,170,184 185
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

131 186

782301 013 DP Divice 2/11 8/11 2/11 174,175 184 158 179 177 183,191 192 185 153 194

627356 014 MG Dobroměřice 3/11 10/11 3/11 702 771 628
704 

nahrazen

o707
737

765 opr. SGI 766-

body kk 8 

767,768-body kk 

7, 906-910

772
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

615 784

684945 594 VS Dolejší Hůrky 23/11 20/11 84/12 51 56 41 54 65 57 67 60 38 68

740241 016 MJ Dolní Ročov 4/11 16/11 4/11 45 50 44 48 47 51 53 52 42 54

631019 017 Domoušice - část 3/18 KPÚ dlouhodobý plán a část kú. Konětopy

631019 017 VV Domoušice 3/10 11/11 3/10 334 361 307 341 342 346,347,348 365 345 305 366

767891 018 VS Donín 20/11 2/12 83/12 82 86 70 85 87 99 110 není 66 100

640174 021 ŠP Hnojnice intravilán mapování ZPMZ 107 až 117

640174 021 ŠP Hnojnice extravilán KPÚ 2005 KPÚ ZPMZ

PŘEPRACOVÁNÍ 2880

Odkaz na úřední desku:

97

číslo ZPMZ pro

178

142

46

http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-Ustecky-kraj/Katastralni-pracoviste/KP-Louny/Uredni-deska.aspx

164

53

84

339

196,204

Odkaz na intranet KP LOUNY:
Q:\intranetln\predpisy.htm

číslo ZPMZ pro

718

340

139

http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-Ustecky-kraj/Katastralni-pracoviste/KP-Louny/Uredni-deska.aspx


ZMVM, THM INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

IDENCIS

POR

CIS zp
ra

co
va

l

NAZEV

OO nebo  

PUP
RO PM

zaměření ident. Bodů 

ZPMZ

přečís- 

lování 

RES 

ZPMZ

dopočet 

intr.ZPMZ

dopoče

t extr. 

ZPMZ

hraniční 

polygon 

z ČB 

ZPMZ

zpřes. 

hraniční 

polygon 

ZPMZ

opravné 

ZPMZ(pře

pracování

) doplnění 

VB do 

ISKN(map

ování)

vektori- zace ZPMZ                             

ZPH (mapování) 

DKM (u KPÚ) 

obsazení pč.při 

načítání do 

ISKN ZPMZ 

r.2007

dvojí 

souřadnic

e ZPMZ

automat. 

Opravu 

PBPP ZPMZ 

zhuštění 

PBPP(mapo

vání)

Zaveden

í BPEJ 

do ISKN 

ZPMZ

Zavedení ÚKM do ISKN  OMP-

V

PŘEPRACOVÁNÍ 2880

číslo ZPMZ pro
číslo ZPMZ pro

740250 022 MJ Horní Ročov 5/11 15/11 5/11 293,295 308 270 300 302 304-305 326 321 263 332

740250 022 Horní Ročov - část 5/17 KPÚ dlouhodobý plán  a část kú. Dolní Ročov

791903 023 MH Hořany u Zbrašína 8/09 2/10 10/10 103 105 106 107 111 115 108 95 122

681741 024 JŠ Hořenec intravilán 9/14 9/14 107/14 61 67 66 není 38 není 69 68 není nejsou 37 není ZPMZ 62-14.10.2014

681741 024 ŠP Hořenec extravilán KPÚ 2013 KPÚ ZPMZ

739235 025 Hrádek u Loun - část 4/18 KPÚ dlouhodobý plán

739235 025 Hrádek u Loun ZMVM ZPMZ od 56

756903 026 ŠP Hradiště nad Ohří 6/14 57/16 Obvod KPÚ ZPMZ 110,111 112 v rámci KPÚ Strkovice

756903 026 JK Hradiště nad Ohří 2/14 2/14 33/14 89 102 71 94 xxx 100 103
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

68 101 ZPMZ 92-3.10.2014

649091 027 Hříškov - část KPÚ dlouhodobý plán

351 k Vinařicím
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ
372

přiřazen v 

pův. ZPMZ
369 k Bedřichovicím ZPMZ

649139 028 JŠ Hřivčice 15/11 24/11 847/11 206 208 183 207 210 211,212 235
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

178 213

649147 029 TI Hřivice 5/09 13/11 203/09 311,313 314 296 324 332 325,326 361 360 289 362

649147 029 MJ Hřivice (část nad kostelem) 1/17 3/2017 77/2017 ZSS 405 ZPH 401,402,403 OKO novým mapováním

650668 030 Charvatce u Loun ZMVM ZPMZ od 58

651753 031 ZL Chlumčany u Loun 3/08 3/08 441,447/08 332 356 329,338 331 312 - 352,353 306 361

653659 032 JŠ Chožov 1/09 1/09 1/09 161 162 166 - 156 171 177,178 179 nejsou 152 182

701891 033 Chraberce ZMVM ZPMZ od 94

681750 034 Jablonec u Libčevsi extravilán 2/15 416/15 KPÚ rozpracována Obvod KPÚ ZPMZ 77

681750 034 TI Jablonec u Libčevsi intravilán 3/14 3/14 34/14 62 64 46 xxx 66 67 xxx nejsou 41 74 ZPMZ 60 - 26.9.2014

660191 035 ŠP Jinlín intravilán ZMVM ZPMZ od 131

660191 035 ŠP Jimlín extravilán KPÚ 2006 KPÚ ZPMZ

722758 37 Konětopy u Pnětluk - část 8/17 KPÚ rozpracována

722758 037 TI Konětopy u Pnětluk 4/10 12/11 4/10 190,199,200 191 176 189 197 193,194 216
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

171 196 a část Makvarce, Solopysk

309 323 parc.č. obraz 

301 k Pátku 336 v pův.

281 k Třtěnu 337 ZPMZ

671827 039 Kozly u Loun extravilán 3/14 367/14 Obvod KPÚ ZPMZ vnitřní 172, vnější 171,175,176,177 199

671827 039 TI Kozly u Loun intravilán 4/14 4/14 101/14 167 188 187 není 131 není 189 190 není nejsou 129 194

749982 040 MH Kystra 2/09 2/09 2/09 85(66) 70 86(71) 87(72) 64 73  - 78 61 93

317335

----

nebylo267 319 265 338339316

ZPMZ 174 24.9.2014

192

63

8/13 309/11649091 027 MJ Hříškov 7/13 380

93

412 413 316 414388 402,411

209

670987 038 ZL Koštice 6/13 7/13 138/13

298

315

321 387



ZMVM, THM INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

IDENCIS

POR

CIS zp
ra

co
va

l

NAZEV

OO nebo  

PUP
RO PM

zaměření ident. Bodů 

ZPMZ

přečís- 

lování 

RES 

ZPMZ

dopočet 

intr.ZPMZ

dopoče

t extr. 

ZPMZ

hraniční 

polygon 

z ČB 

ZPMZ

zpřes. 

hraniční 

polygon 

ZPMZ

opravné 

ZPMZ(pře

pracování

) doplnění 

VB do 

ISKN(map

ování)

vektori- zace ZPMZ                             

ZPH (mapování) 

DKM (u KPÚ) 

obsazení pč.při 

načítání do 

ISKN ZPMZ 

r.2007

dvojí 

souřadnic

e ZPMZ

automat. 

Opravu 

PBPP ZPMZ 

zhuštění 

PBPP(mapo

vání)

Zaveden

í BPEJ 

do ISKN 

ZPMZ

Zavedení ÚKM do ISKN  OMP-

V

PŘEPRACOVÁNÍ 2880

číslo ZPMZ pro
číslo ZPMZ pro

681768 041 Lahovice u Libčevsi extravilán 2/17 KPÚ rozpracována

681768 041 JK Lahovice u Libčevsi část 11/14 11/14 109/14 98 106 83 není 103 105 108 nejsou 82 109 ZPMZ 97- 28.7.2014

679925 042 ŠP Lenešice část JIH KPÚ ZPMZ

679925 042 MG Lenešice zbylá část 24/11 3/12 86/12 770,774,819 903 607 798 873 896,906-910 911
819,872,

274
590 928

684953 044 ŠP Levonice  extravilán KPÚ 2014 616/10,196-199/13 KPÚ ZPMZ

Levonice intravilán + 12/10 138 k Dolejším H. 174 nebyly ZPMZ 166 16.10.2014
 chatová oblast 569/14 169 zavedeny

681776 046 Libčeves extravilán 2/16 53/16 KPÚ zozpracované ZPMZ 297,298-29.9.2014

301

292 k Všechlapům

685224 051 Líšťany u Cítolib extravilán 4/16 91/16 KPÚ rozpracována 325  a část kú. Cítoliby

685224 051 Líšťany u Cítolib intravilán 1/19 - 70/19 - - - - - - 431-467, 470 - - OKO novým mapováním

685224 051 VV Líšťany u Cítolib 1/08 1/08 288/08 262 314 279,280  - 259  - 309,310 320

687391 052 ŠP Louny 4/06 1/10

749125 053 Malnice - část KPÚ dlouhodobý plán

749125 053 JK Malnice 11/13 11/13 454/13 109    110 129 87 113 128 125,126 130
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

83 131 ------

649155 054 JM Markvarec u Hřivic 5/10 3/11 5/10 153 168 155 - 154 167 164 170 169 142 171

650676 055 Mnichov u Loun ZMVM ZPMZ od 35 48 54

771155 056 MG Mnichovský Týnec 3/09 3/09 3/09 78 79 80 80 77 81 86,87 75 95

700011 057 ŠP Mradice intravilán mapování ZPMZ 208 až 227 265

700011 057 ŠP Mradice extravilán KPÚ 2002 KPÚ ZPMZ

701904 058 VV Nečichy ZMVM ZPMZ od 77

649112 060 ZL Nová Ves u Hříškova 6/11 8/12 6/11 143 158 135 147 152 153,154 160 159 133 161

620050 061 Obora u Loun intravilán ZMVM ZPMZ od 337

620050 061 KB Obora u Loun extravilán KPÚ 2003 KPÚ ZPMZ

660205 062 VV Opočno u Loun 6/10 2/11 6/10 119 131 120 - 121 133 132 134 - 108 136

723096 063 DP Orasice 12/09 1/11 12/09 148 146 152 - 149 151 158 160 157 139 163

723096 063 Orasice - část 4/17 226/18 KPÚ rozpracována části kú. Radonice nad Ohří

717568 064 Panenský Týnec - část KPÚ dlouhodobý plán

334 375

330 k Úhercům 382

111

349 314

146

381 294

177

325 351 247 353

364

343
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

104 není 175

99

Libčeves  část intravilán není 251 3161/15 3/15 614/14

není 103

ZPMZ 362,363-13.10.14

vlastní přehled: Louny ZPMZ

366

782

386

176 173 není

MG

717568 064 MJ Panenský Týnec 8/13 9/13 135/13

684953 044 JK 15/14 1/15

681776 046

388365
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

284



ZMVM, THM INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

IDENCIS

POR

CIS zp
ra

co
va

l

NAZEV

OO nebo  

PUP
RO PM

zaměření ident. Bodů 

ZPMZ

přečís- 

lování 

RES 

ZPMZ

dopočet 

intr.ZPMZ

dopoče

t extr. 

ZPMZ

hraniční 

polygon 

z ČB 

ZPMZ

zpřes. 

hraniční 

polygon 

ZPMZ

opravné 

ZPMZ(pře

pracování

) doplnění 

VB do 

ISKN(map

ování)

vektori- zace ZPMZ                             

ZPH (mapování) 

DKM (u KPÚ) 

obsazení pč.při 

načítání do 

ISKN ZPMZ 

r.2007

dvojí 

souřadnic

e ZPMZ

automat. 

Opravu 

PBPP ZPMZ 

zhuštění 

PBPP(mapo

vání)

Zaveden

í BPEJ 

do ISKN 

ZPMZ

Zavedení ÚKM do ISKN  OMP-

V

PŘEPRACOVÁNÍ 2880

číslo ZPMZ pro
číslo ZPMZ pro

718271 065 EŠ Pátek u Loun 16/11 23/11 846/11 169 k Volenic, 179 211 163 188 189 205,206 213
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

162 215

719528 066 VV Peruc 17/11 21/11 843/11 474 535 404 491 495 532,533,534 545
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

392 547

722766 067 Pnětluky KPÚ                     PÚP 4/14 352/15 rozpracované KPÚ a část Konětop a Markvarce u Hř.

722766 067 EŠ Pnětluky 7/10 7/11 7/10 211 233 186 217 220 235,236 247 234 185 239

723100 068 Počedělice -extravilán 1/16 54/16 KPÚ zozpracované a  část Kystry

723100 068 MJ Počedělice 11/09 5/11 11/09 165 161 175 - 157 167 177 179,191 192 190 155 194

723185 069 MV Počerady ZMVM ZPMZ od 131

726117 070 Postoloprty - část KPÚ dlouhodobý plán

726117 070 VV Postoloprty THM ZPMZ 

718289 071 DP Radonice nad Ohří 7/11 7/12 7/11 107 119 89 111 110 120,122 125
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

85 127

739243 072 Raná u Loun - část 1/18 KPÚ dlouhodobý plán

739243 072 GP Raná u Loun ZMVM ZPMZ od 159

747190 073 TI Rvenice 1/14 1/14 32/14 139 141 127 142 143 144 156
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

122 157

681784 074 Řisuty u Libčevsi extravilán 5/14 55/16 Obvod KPÚ ZPMZ vnitřní 123, vnější 124,125 144, 145

681784 074 JŠ Řisuty u Libčevsi část 6/14 6/14 104/14 106 114 91 není 112 113 115 nejsou 86 117 ZPMZ 108,109-24.7.2014

747203 075

Seménkovice extravilán 1/17 KPÚ zozpracované

a část Postoloprt, 

RvenicZPMZ 148-

3.10.2014

747203 075 MG Seménkovice intravilán 7/14 7/14 105/14 145 158 121 není 157 159 163
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

115 167

791911 076 ŠP Senkov ZMVM ZPMZ od 84

671835 077 Sinutec extravilán 2/16 368/14 Obvod KPÚ ZPMZ vnitřní 48, vnější 49,50,47,50, 61(Jablonec) 56, 60, 52(ZE) a část Jablonce u Libčevsi

671835 077 TI Sinutec intravilán 12/14 12/14 110/14 38 40 28 xxx 42 43 není nejsou 27 41 ZPMZ 46 -24.9.2014

749133 078 TI Skupice u Postoloprt (část chatová oblast)3/17 1/18 6/18 ZPH ZPMZ 276,277 287 OKO novým mapováním

749133 078 Skupice u Postoloprt extravilán 3/16 56/16 KPÚ zozpracované ZPMZ 238 -6.10.2014

749133 078 EŠ Skupice u Postoloprt část 5/14 5/14 102/14 233 239 173 245 247 248 249 nejsou 168 251 intrav+Celnice a chatová oblast

749133 078 EŠ Skupice u Postoloprt část JPÚ 1/16 není 102/14 134 není není není není není nejsou 168 263 převod-JPÚ chmelnice u Celnice

109

39

140

216

185

486

110

150

244

262 Skupice a 380 Březno



ZMVM, THM INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

IDENCIS

POR

CIS zp
ra

co
va

l

NAZEV

OO nebo  

PUP
RO PM

zaměření ident. Bodů 

ZPMZ

přečís- 

lování 

RES 

ZPMZ

dopočet 

intr.ZPMZ

dopoče

t extr. 

ZPMZ

hraniční 

polygon 

z ČB 

ZPMZ

zpřes. 

hraniční 

polygon 

ZPMZ

opravné 

ZPMZ(pře

pracování

) doplnění 

VB do 

ISKN(map

ování)

vektori- zace ZPMZ                             

ZPH (mapování) 

DKM (u KPÚ) 

obsazení pč.při 

načítání do 

ISKN ZPMZ 

r.2007

dvojí 

souřadnic

e ZPMZ

automat. 

Opravu 

PBPP ZPMZ 

zhuštění 

PBPP(mapo

vání)

Zaveden

í BPEJ 

do ISKN 

ZPMZ

Zavedení ÚKM do ISKN  OMP-

V

PŘEPRACOVÁNÍ 2880

číslo ZPMZ pro
číslo ZPMZ pro

749991 079 VV Slavětín nad Ohří 2/08 2/08

751111 080 Smolnice u Loun - část KPÚ dlouhodobý plán

751111 080 DP Smolnice u Loun 8/11 1/13 8/11 454 553 402 457 456 540,541,563,564 570

obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ 389 565 ZPMZ 491,492 13.10.14

752436 081 EŠ Solopysky u Loun 9/09 9/11 622/09 135 131 137 - 126 138 140 146,154 155 - 122 159

718297 082 MJ Stradonice u Pátku 18/11 22/11 845/11 208 233 188 214 215 222,223,224 234
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

182 245

756911 083 ŠP Strkovice extravilán 6/14 57/16rozpracované KPÚ Obvod KPÚ ZPMZ 302, 310 314 a část Hradiště nad Ohří

756911 083 JŠ Strkovice část 8/14 8/14 106/14 282 294 239 není xxx 157 296 nejsou 237 295 ZPMZ 286 -6.10.2014

765538 084 VS Telce 19/11 19/11 844/11 144 160 118 158 159 162 172
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

113

767841 085 JK Touchovice 8/10 4/11 8/10 109 126 103 112 128 116 127 118 100 129

767913 086 DP Toužetín 21/11 4/12 85/12 128 150 109 134 132 144 151
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

105 152

771139 088 JT Třískolupy ZMVM ZPMZ od 52

771163 089 JŠ Třtěno 9/10 17/11 9/10 83 88 80 86 90 91,92,93 95 94 77 96

717576 091 JK Úherce u Panenského Týnce 22/11 1/12 82/12 97   100 124 84 102 119 118 125 není 81 129

740268 092 JK Úlovice 9/11 6/12 9/11

116, 117 140 105 119 141 139 143 není 102 145

740026 092 Úlovice - část 7/17 KPÚ dlouhodobý plán

779857 093 MV Veltěže ZMVM ZPMZ od 141

782319 095 TI
Vinařice u Loun (část pod zámkem a 

část východně od kostela)
2/2017 4/2017 78/2017 ZSS ZPMZ  211 ZPH ZPMZ 207, 208, 209, 210, 212 219 OKO novým mapováním

782319 095 JŠ Vinařice u Loun 10/11 18/11 10/11 147,173 149 134 148 161 162,163 177
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

132 160

651761 096 MJ Vlčí u Chlumčan intravilán 1/18 2/18 7/18 - - - - - - 198-213 - 197 OKO novým mapováním

651761 096 MJ Vlčí u Chlumčan 4/08 4/08 419/08 103,131 125 97 129 nedělalo se 126 d 159 135

670995 097 EŠ Vojnice u Koštic intravilán(KMD) 5/13 6/13 137/13 83 93 69 87 88 89 94
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

66 90 nebylo

89

110

455

109,130

130

150

101

131

148,157

209

86

288



ZMVM, THM INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

IDENCIS

POR

CIS zp
ra

co
va

l

NAZEV

OO nebo  

PUP
RO PM

zaměření ident. Bodů 

ZPMZ

přečís- 

lování 

RES 

ZPMZ

dopočet 

intr.ZPMZ

dopoče

t extr. 

ZPMZ

hraniční 

polygon 

z ČB 

ZPMZ

zpřes. 

hraniční 

polygon 

ZPMZ

opravné 

ZPMZ(pře

pracování

) doplnění 

VB do 

ISKN(map

ování)

vektori- zace ZPMZ                             

ZPH (mapování) 

DKM (u KPÚ) 

obsazení pč.při 

načítání do 

ISKN ZPMZ 

r.2007

dvojí 

souřadnic

e ZPMZ

automat. 

Opravu 

PBPP ZPMZ 

zhuštění 

PBPP(mapo

vání)

Zaveden

í BPEJ 

do ISKN 

ZPMZ

Zavedení ÚKM do ISKN  OMP-

V

PŘEPRACOVÁNÍ 2880

číslo ZPMZ pro
číslo ZPMZ pro

670995 097 EŠ Vojnice u Koštic -extravilán(DKM) 5/13 6/13 137/13 83 93 69 87 88 89 94
obraz 

přiřazen v 
66 90 nebylo

671002 098 VV Vojničky-intravilán(KMD) 4/13 5/13 136/13 71 83 60 79 78 82 87
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

59 88 nebylo

671002 098 VV Vojničky-extravilán(DKM) 4/13 5/13 136/13 71 83 60 79 78 82 87
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

59 88 nebylo

723118 099 Volenice u Počedělic - část 2/18 KPÚ dlouhodobý plán

723118 099 EŠ Volenice u Počedělic 10/09 3/10 150 145 157 - 155 158 168

726125 100 KB Vrbka u Postoloprt THM ZPMZ

786039 101 TI Vrbno nad Lesy 1/12 5/12 147/12 161 166 140 168 169 170,171 183
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

134 184

786616 102 ŠP Vršovice u Loun ZMVM ZPMZ od 152

786616 102 Vršovice u Loun - část 3/17 227/18 rozpracované KPÚ

681792 103 Všechlapy u Libčevsi extravilán 1/15 58/16 rozpracované KPÚ a část Libčevsi

681792 103 MJ Všechlapy u Libčevsi intravilán 10/14 10/14 108/14 85 93 84 xxx 76 není 89 92 není nejsou 75 94 ZPMZ 87- 23.9.2014

788554 104 VV Výškov u Počerad ZMVM ZPMZ od 155

791920 105 ŠP Zbrašín ZMVM ZPMZ od 151

660213 106 ŠP Zeměchy u Loun intravilán ZMVM ZPMZ od 131

660213 106 ŠP Zeměchy u Loun extravilán KPÚ ZPMZ

117 k Pátku 129

124

chatová oblast + část intravil.

 navazujícího na Koštice

796361 108 KB Želkovice u Loun intravilán
796361 108 ŠP Želkovice u Loun extravilán KPÚ ZPMZ

256 k Úhercům 291

269,270,277 292

640182110 MJ Židovice u Hnojnic intravilán 14/14 4/15 678/14 122 129 76 není 127 128 nejsou nejsou 75 130 ZPMZ 121-9.10.2014

640182 110 ŠP Židovice u Hnojnic extravilán 398/10,130/11,734/11

INSTRUKCE A rozpracované  KPÚ KPÚ-JPÚ DKM-FUO nové mapování rozpracované nové mapování THM ZPMZ 

143126 102 127 128 141 100

ZMVM, THM PŘEPRACOVÁNÍ 2880

167

671011 107 TI Želevice intravilán 3/13

JŠ

125

74

74

21/13

86

276 290 339 214
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

102
obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

127 145 146 100165

221

4/13

Želevice extravilán 2/15 2/15 635/15 124 144 126

nebylo295

166

1/13 2/13

obraz 

přiřazen v 

pův. ZPMZ

126

671011 107 TI

717584 109 Žerotín u Panenského Týnec 134/13 293 275


